
Využijte google earth a ukažte
si navzájem kam a proč byste
se chtěli vycestovat. 

 https://www.google.com/intl/cs/earth/

Cestujte

Poznej, co kreslím....
Na stránce Gartic je vaším úkolem kreslit předem
stanovená slova a ostatní je mezi tím hádají.

https://gartic.io/

Přečtěte si společně nebo
každý zvlášť část knihy a
rozeberte ji- jaká postava
se vám líbí a proč, co byste
na jejím místě udělali apod.

Knihy

Filmy/seriály
Dohodněte se na
shlédnutí stejného
filmu/seriálu a
společně si položte
různé otázky a
diskutujte... 

Fotografie
Vyfoťte každý do další
schůzky 5 fotografií Vašeho
okolí.
Při sdílení se můžete zaměřit
na důvod, proč Vás místo
zaujalo, jaké emoce vvolává
atd.

Duolingo
Vsaďte se a 14 dní se
zkuste učit třeba japonsky
, španělky nebo
klingonsky...

Youtube
Společné sledování videí.
 Možnost do toho mluvit skrze
mikrofon a různě to moderovat i
chatem.

 https://www.watch2gether.com/

Pár nápadů, výzev a témat, která mohou
pomoci při online setkání s Vašimi mentees. Online schůzky 

https://www.google.com/intl/cs/earth/


Kde to sakra?...
Znáš Prahu? No tak se ukaž. Nebo se
prostě jen tak projdi po místech,
která zase až tak dobře neznáš. Třeba
objevíš zákoutí, kam tě to potáhne i
naživo

 https//kdetosakra.cz

Šibenice!
A nejen to! Na stránce learningapps
najdete velkou řadu možností, co
připravit pro svého mentieho.

 https://learningapps.org/createApp.php

Retro
Ukažte Mentiemu jaké hry frčely,
když Vám bylo stejně jako jemu.

 https//retrogames.cz

Deskovky online
Prší, šachy, horolezci, slovní fotbal,
poker, kulečník, ...

 https//hry.cz

#koronachallenge
Vymyslete si svojí týdenní výzvu-
každý den udělat něco poprvé, udělat
o tři kliky víc,....

Weby zaměřené nejen na
školní výuku
https://www.ucimesedoma.cz/ - soubor lekcí
zaměřených na OSV a klasické školní předměty

Programování, web - kurzy zdarma od Czechitas

Nezkreslená věda - stručně, jasně, atraktivně podaná
témata mimo “osnovy”

Příběhy paměti národa spojená s místem - Místa
paměti národa


